
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.         45  

 

del  18/11/2019   

 

 

OGGETTO: Patrocinio gratuito all’Associazione Arte Cinema e 

Altro/produzioni Cinema e Management per il 

cortometraggio “Il giovane giudice”.  

 
 

 

I L   S I N D A C O 
PREMESSO CHE: 

 

 l’Associazione Arte Cinema e Altro/produzioni Cinema e Management ha effettuato 

gran parte delle riprese del cortometraggio “Il giovane giudice” nella Città di Naro; 

 il cortometraggio riguarda la figura del giudice Livatino, vittima della mafia, che ha 

speso la vita per la giustizia e la libertà; 

  

CONSIDERATO CHE: 

 

 l’Associazione de qua ha chiesto – giusta nota in atti al prot. n. 16438 del 12/11/2019 

– il patrocinio gratuito con l’utilizzo del logo della Città di Naro; 

 il patrocinio de quo può essere concesso, in quanto concretizza il pubblico interesse 

insito nella promozione e diffusione della cultura della legalità e della giustizia, di cui 

il giudice Livatino è stato strenuo difensore; 

 

RITENUTO dover concedere il gratuito patrocinio all’iniziativa, con l’uso del logo della 

Città di Naro;  

 

VISTO l’art. 13 L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di concedere all’Associazione Arte Cinema e Altro/produzioni Cinema e Management 

il patrocinio gratuito con l’uso del logo della Città di Naro per il cortometraggio “Il 

giovane giudice”; 

2) di trasmettere copia della presente all’Associazione Arte Cinema e Altro/produzioni 

Cinema e Management 

 

 

 

                  Il Sindaco 

            (on. Maria Grazia E. Brandara) 

 

 

 

 

 


